
STAROSTA 
WARSZAWSKI ZACHODNI 

z siedzibą 
W Ożarowie Mazowieckim 

ZARZĄDZENIE NR 19/2026 
STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 10 lutego 2026 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
w Domach Pomocy Społecznej w 2026 roku 

Na podstawie art. 6 pkt. 15 oraz art. 60 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1214 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

5 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach 
Pomocy Społecznej w roku 2026: 

1. Dom Pomocy Społecznej im. Księdza Kardynała Józefa Glempa w Bramkach, 
ul. Północna 18, 05-870 Błonie - dla osób dorosłych niepełnosprawnych 
intelektualnie i dla osób przewlekle psychicznie chorych - 9 011,00 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej w Sadowej, ul. Jagodowa 2, 05-092 Łomianki 
- dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie - 9 184,00 zł 

5 2. Średni miesięczny koszt utrzymania, o którym mowa w 1 stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w domu pomocy społecLllej 
od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym niniejsze 
zarządzenie zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

5 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Domów Pomocy 
Społecznej określonych w 1 oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Powiecie Warszawskim Zachodnim. 

5 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego 
po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

Ro wił Reszk 


